ด้วย งานส่งกำลังบำรุงสถานีตำรวจตำรวจภูธรบรรพตพิสัย จะจัดจ้างทำความสะอาดอาคาร
และบริเวณรอบอาคารที่ทำการสถานีตำรวจภูธรบรรพตพิสัย ตลอดจนงานช่าง งานซ่อมแซม และอ่ืนๆที่ได้รับ
มอบหมาย ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๘ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  โดยมีรายละเอียดดังนี้ 

๑.วงเงินงบประมาณ 156,000.00 บาท (หนึ่งแสนห้าหมื่นหกพันบาทถ้วน)  
๒.ราคากลาง 156,000.00 บาท (หนึ่งแสนห้าหมื่นหกพันบาทถ้วน)  
๓.คุณสมบัติของผู้เสนอราคา 
   ๓.๑ เป็นบุคคลธรรมดาหรือนิติบุคคลมีอาชีพขายดังกล่าว 
   ๓.๒ ผู้ยื่นเสนอต้องไม่เป็นผู้ที่ถูกระบุชื่อไว้ในบัญชีรายชื่อผู้ทิ้งงานของทางราชการและเวียน 

ชื่อไว้ หรือไม่เป็นผู้ที่ได้รับผลจากการสั่งให้นิติบุคคลหรือบุคคลอ่ืนเป็นผู้ทิ้งงานตามระเบียบของทางราชการ

[...]

อาคารที่ทำการ ตลอดจนงานช่าง งานซ่อมแซมและอ่ืนๆที่ได้รับมอบหมาย ปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๘ โดยวิธี
เฉพาะเจาะจง นั้น        

การจัดจ้างทำความสะอาดอาคารที่ทำการฯ จำนวน ๑ คน ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ นายภูมิภิภัสก์ 
ปะวะเค ๑๘๔/๘ หมู่ ๒ ตำบลบางตาหงาย อำเภอบรรพตพิสัย จังหวัดนครสวรรค์ โดยเสนอราคาต่ำสุดเป็นเงิน 

156,000.00 บาท (หนึ่งแสนห้าหมื่นหกพันบาทถ้วน) โดยแบ่งจ่ายเป็น ๑๒ งวด ประจำเดือน ตุลาคม ๒๕๖๗ 
เป็นเงิน ๑๓,๐๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นสามพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๒๙  เดือน กันยายน พ.ศ.๒๕๖๗     

จึงเรียนมาเพ่ือโปรดทราบ      

พันตำรวจเอก 
                           ( เดชา  ศรีชัย )

[...]

ประชาชน โดยขอซื้อในกรณีหน่วยงานไม่มีภาชนะจัดเก็บและไม่อาจกำหนดราคาต่อหน่วยที่ชัดเจนได้เนื่องจาก
น้ำมันเชื้อเพลิงเป็นวัสดุที่มีราคาผันผวน ด้วยวิธีเฉพาะเจาะจง โดยมีรายละเอียดดังนี้ 

๑.รายการพัสดุที่ต้องการจัดจ้าง ตามเอกสารสิ่งที่ส่งมาด้วย 
๒.วงเงินงบประมาณ  174,0๐๐ บาท (หนึ่งแสนเจ็ดหมื่นสี่พันบาทถ้วน) 
๓.ราคากลาง  174,0๐๐ บาท (หนึ่งแสนเจ็ดหมื่นสี่พันบาทถ้วน) 
๔.คุณสมบัติของผู้เสนอราคา 

๔.๑ เป็นบุคคลธรรมดาหรือนิติบุคคลมีอาชีพขายดังกล่าว 
๔.๒ ผู้ยื่นเสนอต้องไม่เป็นผู้ที่ถูกระบุชื่อไว้ในบัญชีรายชื่อผู้ทิ้งงานของทางราชการ

และเวียนชื่อไว้ หรือไม่เป็นผู้ที่ได้รับผลจากการสั่งให้นิติบุคคลหรือบุคคลอื่นเป็นผู้ทิ้งงานตามระเบียบของทาง